
Zarządzenie nr  133/2/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Grzegorza  Lecha,  dyrektora  III  Liceum
Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Grzegorza Lecha, dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego 
im. Unii Lubelskiej w Lublinie do:

1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Świadoma  kadra  =  aktywna 
młodzież”  w  ramach  Programu  ERASMUS+  Edukacja  szkolna,  Akcja  – 
Mobilność edukacyjna – Wyjazdy kadry edukacyjnej; 

2) zawarcia umowy współpracy z Executive Training Institute,Triq Paceville, Saint 
Julian's  STJ  3103  (Malta);  CAVILAM  –  Alliance  française,  1  avenue  des 
Célestins  B.P.  72678,  03206  Vichy Cedex France  (Francja);  The  Executive 
Committee  of  English  Matters,  Plaza  Jaén  por  la  Paz  no  7,  Resd. 
Guadalbullón,  Portal  3,  1a  Planta.  JAÉN  (Hiszpania);  eduKarjala  Institut, 
Virsutie  2,  80710 Lehmo (Finlandia);  Kulturoskiemas Rokų g. 19, 02491316 
Kaunas (Litwa); Szkoła Języków Obcych GLOSSA Dietla 103, 31-031 Kraków 
(Polska);  IfeL  Institut  für  europäische  Lehrerfortbildung  UG 
(haftungsbeschränkt) Klaus-Groth-Straße 84, 20535 Hamburg (Niemcy);

3) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin 
umowy o dofinansowanie projektu  „Świadoma kadra  = aktywna młodzież”  z 
Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  z  siedzibą  w  Warszawie,  przy  ul. 
Mokotowskiej 43 - warunkiem zawarcia umowy o dofinansowanie projektu jest 
uprzednia zgoda Rady Miasta Lublin na zawarcie przedmiotowej umowy;

4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska dyrektora III Liceum 
Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 234750/02/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  133/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Lecha, dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w

Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 234750/02/2015 Strona 2 z 2


